
Licitações do dia 04.02.2021

Licitações do dia 04.02.2021

  

  

  

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL/CE
Código da UASG: 451116

  

Pregão Eletrônico Nº 72/2020
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de seguro na modalidade risco total para os bens móveis e imóveis do
SENAC/CE com franquia, em conformidade com as especificações e condições previstas neste
instrumento e anexos.
Edital a partir de: 04/02/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Pereira Filgueiras - - Fortaleza (CE)
Telefone: 

 Fax: 
 Entrega da Proposta: 04/02/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Seguro , garantia para bens móveis e imóveis

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 1 / 8



Licitações do dia 04.02.2021

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Conselho Federal de Medicina
Código da UASG: 925158

  

Pregão Eletrônico Nº 5/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada no ramo de plano
ou seguro privado de assistência à saúde
para a prestação de serviços de assistência médico-hospitalar, laboratorial, exames
complementares e serviços auxiliares de diagnósticos, terapia e internações, na modalidade
COLETIVO, DO TIPO PLANO BÁSICO EM ENFERMARIA - COBERTURA NACIONAL E DO
TIPO OPCIONAL - APARTAMENTO INDIVIDUAL COM BANHEIRO PRIVATIVO COBERTURA
NACIONAL.
Edital a partir de: 04/02/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:00 Hs
Endereço: Sgas 915 Lote 72 - Asa Sul - BRASÍLIA (DF)
Telefone: (0xx61) 3455954
Fax: (0xx61)

 Entrega da Proposta: 04/02/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Assistência Médica - Hospitalar/Domiciliar complementar de Saúde /Convênio

  

PLANO BÁSICO ENFERMARIA - Contratação de empresa especializada no ramo de plano ou
seguro privado de assistência à saúde para a prestação de serviços de assistência
médico-hospitalar, laboratorial, exames complementares e serviços auxiliares de diagnósticos,
terapia e internações, na modalidade COLETIVO, DO TIPO PLANO BÁSICO EM
ENFERMARIA - COBERTURA NACIONAL E DO TIPO OPCIONAL - APARTAMENTO
INDIVIDUAL COM BANHEIRO PRIVATIVO COBERTURA NACIONAL, incluindo REEMBOLSO
onde não tiver rede própria de atendimento, para os funcionários ativos do CFM e seus
dependentes diretos, todos a PREÇO PER CAPITA.

 2 / 8

phocadownload/LICIT_30_04022021.zip


Licitações do dia 04.02.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 245
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Assistência Médica - Hospitalar/Domiciliar complementar de Saúde /Convênio

  

PLANO APARTAMENTO - Contratação de empresa especializada no ramo de plano ou seguro
privado de assistência à saúde para a prestação de serviços de assistência médico-hospitalar,
laboratorial, exames complementares e serviços auxiliares de diagnósticos, terapia e
internações, na modalidade COLETIVO, DO TIPO PLANO BÁSICO EM ENFERMARIA -
COBERTURA NACIONAL E DO TIPO OPCIONAL - APARTAMENTO INDIVIDUAL COM
BANHEIRO PRIVATIVO COBERTURA NACIONAL, incluindo REEMBOLSO onde não tiver
rede própria de atendimento, para os funcionários ativos do CFM e seus dependentes diretos,
todos a PREÇO PER CAPITA.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 48
 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos

  

G1

  

1 - Assistência Médica - Hospitalar/Domiciliar complementar de Saúde /Convênio

  

2 - Assistência Médica - Hospitalar/Domiciliar complementar de Saúde /Convênio

 3 / 8



Licitações do dia 04.02.2021

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Inst.Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Triângulo Mineiro
Código da UASG: 158099

  

Pregão Eletrônico Nº 4/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada em prestação de
serviço de Seguro Total Automotivo para cobertura de
veículos e motocicletas, pertencentes ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Triângulo Mineiro Reitoria e os Campi de Uberaba, Ituiutaba, Paracatu, Uberlândia,
Patrocínio, Patos de Minas, Uberlândia Centro, Avançado Uberaba Parque Tecnológico e
Avançado Campina Verde conforme condições, especificações, quantidades e exigências
contidas neste termo.
Edital a partir de: 04/02/2021 das 08:00 às 11:00 Hs e das 13:00 às 15:00 Hs
Endereço: Av. Dr.Randolfo Borges Júnior, 2900 - - Uberaba (MG)
Telefone: 

 Fax: 
Entrega da Proposta: 04/02/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -

 4 / 8

phocadownload/LICIT_75_04022021.zip


Licitações do dia 04.02.2021

 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Seguro / Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

4 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

 5 / 8



Licitações do dia 04.02.2021

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

5 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

 6 / 8



Licitações do dia 04.02.2021

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

8 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -

  

Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1Unidade de fornecimento: Unidade

  

9 - Seguro /Garantia

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1
Unidade de fornecimento: Unidade

  

10 – Seguro /Garantia

 7 / 8



Licitações do dia 04.02.2021

  

Seguro, garantia

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos

  

G1

  

1 - Seguro / Garantia
 2 - Seguro / Garantia
 3 - Seguro / Garantia
 4 - Seguro / Garantia
 5 - Seguro / Garantia
 6 - Seguro / Garantia
 7 - Seguro / Garantia
 8 - Seguro / Garantia
 9 - Seguro / Garantia
 10 - Seguro / Garantia

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 04.02.2021.

  

 8 / 8

phocadownload/LICIT_104_01022021.zip

